
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 26/2024

WÓJTA  GMINY  HAJNÓWKA

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji dla potrzeb sprzedaży w trybie bezprzetargowym
nieruchomości oznaczonej nr geod. 149 położonej w obrębie Nowokornino, gm. Hajnówka

o powierzchni 1,9454 ha, zabudowanej murowanym budynkiem dwukondygnacyjnym  

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 28 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145) zarządzam,
co następuje:

§ 1.  W celu przeprowadzenia uzgodnień w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym
nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji  gruntów i budynków jako działka nr 149
położonej w obrębie Nowokornino, gm. Hajnówka o powierzchni 1,9454 ha, zabudowanej
murowanym budynkiem dwukondygnacyjnym, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim
IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BI2P/00016717/3
powołuję komisję w składzie:

  1.   Andrzej Golonko                -  przewodniczący               
  2.   Piotr Chilimoniuk               -  członek
  3.   Luiza Frączek                      -  członek

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie wszystkich czynności zmierzających do wydania
nieruchomości,  w  tym  przygotowanie  protokołu  zdawczo-odbiorczego  do  wydania  i
przekazania na rzecz Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Olsztynie nieruchomości opisanej
w § 1.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Wójt Gminy Hajnówka

                                                                                             Lucyna Smoktunowicz


